
tgl. vom 17.12.2022 bis 18.04.2023
Linie 230 - ganzjährig

RIED
I 08:20 I 09:15 I I I RIED - Riederstube I I 15:38 I 17:27 17:46
I 08:22 I 09:17 I I I RIED - Truyen Forsthaus I I 15:36 I 17:25 17:44
I 08:23 I 09:18 I I I RIED - Riederhof I I 15:35 I 17:24 17:43
I 08:23 I 09:18 I I I RIED - Linde I I 15:35 I 17:24 17:43
I 08:24 08:34 09:19 I I I RIED - Gemeindeamt / Raiffeisenbank I 11:37 15:34 I 17:23 17:42
I 08:26 I 09:21 I I I RIED - Dorfbrunnen I I 15:32 I 17:21 17:40
I 08:29 I 09:24 I I I RIED - Hotel Mozart I I 15:29 I 17:18 17:37
I 08:30 08:35 09:25 I I 15:50 RIED - Seilbahn 09:11 11:34 15:28 I 17:17 17:36
I 08:31 08:38 09:26 I 13:48 15:51 PRUTZ - Schwimmbad 09:10 11:32 15:27 16:32 17:16 17:35
I 08:32 08:40 I I 13:50 I PRUTZ - Dorfmitte I 11:29 I 16:29 I I
I 08:34 I 09:31 I I 15:54 PRUTZ - Infobüro Hotel Post 09:07 I 15:25 I 17:12 17:31
I I 08:42 I I 13:52 15:55 PRUTZ - Arzthaus 09:06 11:27 I 16:27 17:11 17:30
I I 08:43 I I 13:53 15:56 FAGGEN - Ort 09:05 11:25 I 16:25 17:10 17:29
I I 08:45 I I 13:55 16:03 KAUNS - Unterdorf 09:03 11:23 I 16:23 17:03 17:22
I I 08:47 I I 13:57 16:04 KAUNS - Dorfplatz 09:02 11:22 I 16:22 17:02 17:21
I 08:38 I I I I I KAUNERTAL - Nufels I I I I I 17:07

08:07 08:40 08:57 09:40 10:15 14:07 16:16 KAUNERTAL - Platz Seerhof 08:52 11:13 15:17 16:13 16:57 17:02
I 08:47 I 09:47 I I 16:23 KAUNERTAL - Platz / Hotel Weißseespitze 08:47 I I I 16:50 17:09

08:09 08:49 09:00 09:49 10:17 14:10 16:25 KAUNERTAL - Vergötschen 08:45 11:11 15:15 16:11 16:48 17:00
08:10 08:50 09:01 09:50 10:18 14:11 16:26 KAUNERTAL - Unterhäuser / Jägerhof 08:44 11:09 15:14 16:09 16:47 16:59
08:12 08:52 I 09:52 10:20 I 16:28 KAUNERTAL - Feichten / Sonnenhof 08:43 I 15:12 I 16:45 16:57
08:14 08:54 I 09:54 10:22 I 16:30 KAUNERTAL - Feichten / Hotel Edelweiß 08:33 I 15:03 I 16:43 16:48
08:16 08:56 I 09:56 10:24 I 16:32 KAUNERTAL - Feichten/Feichtnerhof 08:39 I 15:09 I 16:41 16:54
08:20 09:00 09:03 10:00 10:30 14:13 16:36 KAUNERTAL-Feichten/Gemeindeamt-Kirchenwirt 08:40 11:07 15:07 16:07 16:37 16:52
08:22 09:02 09:02 10:02 10:32 14:12 16:38 KAUNERTAL - Feichten / Hallenbad 08:42 11:08 15:05 16:08 16:35 16:50
08:25 09:05 09:05 10:05 10:35 14:15 16:41 KAUNERTAL - Grasse 08:37 11:05 15:02 16:05 16:32 16:47
08:48 09:28 09:30 10:28 10:58 14:40 I KAUNERTAL - Gepatschhaus I 10:39 14:39 15:39 16:09 16:24
08:50 09:30 09:32 10:30 11:00 14:42 I KAUNERTAL - Fernergries I 10:37 14:37 15:37 16:07 16:22
08:57 09:37 09:38 10:37 11:07 14:48 I KAUNERTALER GLETSCHER - Ochsenalmbahn I 10:31 14:30 15:31 16:00 16:15

KAUNERTALER GLETSCHER - Falginjochbahn

Fahrzeiten vorbehaltlich praktischer Streckenprobebefahrung, wetterbedingt sind Verspätungen möglich.
Gruppen ab 20 Pers sind unbedingt 2 Tage vor Fahrt beim Gletscherbüro anzumelden  +43 5475 55 66 61
Skibus nur für Gäste der Kaunertaler Gletscherbahnen mit gültigem Ticket
NEU GLEX // Jetzt noch schneller ins pure Skivergnügen. Mit dem Gletscherexpress schnell & bequem auf die Piste.  

Kaunertal
-

Fendels

Linie 
230

Linie 
230

Linie 
230

SKIBUS  //  Ried - Kaunertaler Gletscher und Winterberg Fendels

Linie
230

Linie 
230

Linie 
230

GLEX GLEX
Linie 
230

GLEX GLEX GLEX

Fendels
-

Kaunertal

Ried
-

Kaunertaler
Gletscher

Ried
-

Kaunertaler
Gletscher


	Tabelle1

